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Maanmittausinsinööri Birit Keva:

Maanomistaja hakee Velkuan yleiskaavamuutoksen käynnistämistä tilalla
529-557-1-12 (Haukka) Vähämaan saaressa. Kaa va muu tos ha ke muk ses sa
esitetään tilan kahden rakentamattoman lomarakennuspaikan (RA2) siir tä-
mis tä MY/rv-alueelle rakennettavuudeltaan parempaan paikkaan.

Maanomistajien hakemus ja uuden rakennuspaikan luontoselvitys ovat
liitteenä. Si jain ti kar tat, joissa uusi esitetty rakennuspaikka-alue ja
rakennuskiellon alue on osoitettu ovat esityslistan (KHKON 23.11.2020)
liitteinä.

LIITTEET A4 - A5, KHKON 23.11.2020

RA2- kaavamääräys tarkoittaa loma-asuntorakennusten aluetta, jossa luku
osoit taa loma-asuntorakennuspaikan enimmäismäärän korttelissa. Yhtä ra-
ken nus paik kaa kohti saa rakentaa 80 m²:n lomarakennuksen ja 25 m²:n
sau nan. MY/rv- kaavamääräys tarkoittaa maa- ja met sä ta lous aluet ta, jolla
on ympäristöarvoja ja alueelle sallitaan vain maa- ja met sä ta lou teen liittyvä
ra ken ta mi nen. Rakennettaessa on kiinnitettävä huomiota ra ken nus ten ma-
te ri aa lien, värityksen ja muotojen soveltuminen mai se maan ja ym pä ris töön.
Rv- merkintä osoittaa rantaviivasta noin 300 metrin etäi syy del le ulot tu van
rantavyöhykkeen, jolla asumisen rakennusoikeus mää räy tyy pel käs tään
tilan rantaviivan pituuden ja saarissa saaren pin ta-alan perusteella. Mää-
räys koskee rantavyöhykkeellä olevia kaikilla eri maan käyt tö mer kin nöil lä
osoitettuja alueita.

Esityksen tavoitteena ei ole lisätä rakennuspaikkoja tilan 529-557-1-12 ran-
ta vyö hyk keel lä.

Alueella, jolle uusi rakennuspaikka esitetään siirrettäväksi, on teetetty luon-
to sel vi tys Suomen Luontotieto Oy:llä 9.8.2020. Luontoselvityksen mu kaan
alueella ei ole rajoituksia rakentamiselle ja alueen käytölle.

Kaupungilla on periaatepäätös siitä, että jos osayleiskaavaa muutetaan
maan omis ta jan esityksestä eikä kyseessä ole virhe osayleiskaavassa, kaa-
voi tus kus tan nuk set peritään maanomistajalta.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto esittää kaupunginhallitukselle, että Velkuan
yleis kaa van muutos liitekartassa osoitetulla Haukan tilan
529-557-1-12 alueella käynnistetään.



Haukan tilaa koskeva kaavamuutos on tarkoitus tehdä Vel-
kuan yleiskaavamuutoksen yhteydessä.

Kaavamuutoksen kustannukset Haukan tilan osalta maksaa
maan omis ta ja.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää asettaa tilan Haukka
529-557-1-12 liitekartasta ilmenevälle RA2- alueelle MRL:n
38 §:n mukaisen rakennuskiellon.

KONSERNIJAOSTO:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


